
Deze plannen zijn bouwaanvraagplannen en mogen niet als uitvoeringsplannen gebruikt worden

Alle plannen zijn eigendom van BEN SCHEPENS architect.

Deze mogen niet geheel of gedeeltelijk gereproduceerd worden zonder voorafgaande schriftelijke goedkeuring.

Het niet naleven hiervan geeft recht op een schadevergoeding en zal gerechtelijk vervolgd worden.

VERBOUWEN VAN RIJWONING241207 VB GENTBRUGGESTRAAT 2

Bouwaanvraag l Terreinprofiel 01 BT

Datum 27-3-2023

A4
02

FORMAAT

DHR ARNAUD DELATTRE AUD Enterprise BV

@   delattre.arnaud@gmail.com   

m.   +32 (0) 470 79 41 41 

Gentbruggestraat 2

9040 Gent

FACTURATIE

Louizalaan 367 

1050  Brussel 

BTW / BE 1011.450.969

WERFADRES

Layout ID 

01

Revisie
Schaal 1:100

Kad. Nr   GENT 19 AFD/SINT-AMANDSBERG 2 AFD/44432C1111/00K003 Opgemaakt door  BS

  

BOUWHEER

DISCLAIMER

RevID WijzID Wijz. naam Datum

01 27-3-2023

241207 VB GENTBRUGGESTRAAT 2-N- BA_BOUWAANVRAAG

5 m0 1 2 3 4

-2.140
Kelder - fundering

0
Gelijkvloers

3.500
1e verdieping

6.640
2e verdieping

12.245
DAK

+8.330

+7.556 2.
25

0
50

20
0

1.
94

0
20

0
3.

30
0

20
0

2.
94

0
20

0
3.

30
5

+3.415 DEKSTEEN MUUR DENDERMONDSE STEENWEG  ONGEWIJZIGD

3.85511.811 1.940 VOETPAD

limiet achterbouw Dendermondsesteenweg Nr334
Dendermondse steenweg 328

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

Li
m

ie
t v

oe
tp

ad

as
 v

an
 d

e 
ba

an

lim
ie

t 
H

oo
fd

ge
bo

uw

SLAAPKAMER 01

LEEFRUIMTE

SLAAPKAMER 02

EETRUIMTEKEUKEN

Maateenheid: Millimeter
Terreinprofiel 01 BT
Schaal : 1:100


	BA_VERBOUWEN VAN RIJWONING_T_B_02_Terreinprofiel 01 BT

